[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar a ROÇAGEM E LIMPEZA na área da praça localizada no entorno do posto de saúde do Veccon, na Rua Moacir Cândido de Oliveira. A solicitação abrange a limpeza dos arredores e a manutenção do local.

A solicitação se faz necessária, visto que o ambiente está necessitando de cuidados para garantir o bem-estar dos moradores e usuários da unidade de saúde, além de proporcionar um espaço mais seguro e agradável para a comunidade. A roçagem e a limpeza frequente da área são fundamentais para evitar a proliferação de insetos e animais peçonhentos, além de contribuir para a melhoria da qualidade de vida na região.

Sala das Sessões, 10 de março de 2025.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 2945/2025 - PROTOCOLO 3301/2025 - 10/03/2025 10:06